URZAD MIEJSKI W GDANSKU
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

BZP.271.51.2018 Gdansk, dnia 26.09.2018r.

Do Wykonawcow

WYJASNIENIA NR 3 tresci STWZ
Dotyczy — postepowania na Ubezpieczenie Gminy Miasta Gdanska wraz z podleglymi
jednostkami orgamizacyjnymi w zakresie ryzyk majatkowych i osobowych oraz mienia
stanowigcego wlasnos¢ Skarbu Panstwa, bedgcego w administrowaniu Gdanskich
Nieruchomos$ci.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.
1579, ze zm.) Zamawiajacy, ze wplynely pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Ponizej Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow, ktdre nalezy
uwzgledni¢ przygotowujgc oferte,

Zalgcznik Nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia

I. Zadanie nr 1 — Ubezpieczeniec Gminy Miasta Gdanska wraz z podleslymi jednostkami
organizacyjnymi w zakresie ryzyk majatkowych i osobowych

Pakiet 1 — Ubezpieczenie mienia od wszystkich rvzyk z wlaczeniem rvzvka kradziezy z
wlamaniem, rabunku, dewastacji, sttuczenia szyb i innych przedmiotéw

1. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o informacje, czy wszystkie ubezpieczane obiekty spetniaja wymogi prawne w zakresie
zabezpieczen p.pozarowych i p.kradziezowych

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze zgloszone do ubezpieczenia budynki sa uzytkowane zgodnie z przepisami
prawa.

2. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o informacje, czy ubezpieczeniu podlegaja obiekty nieuzytkowane powyzej 30 dni. Jesli tak,
prosimy o wykaz obiektéw z podaniem wartosci zgtoszonej do ubezpieczenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze wsrod mienia zgtoszonego do ubezpieczenia, moze znajdowaé si¢ mienie
nieuzytkowane powyzej 30 dni.

Zamawiajgcy nie przedstawi wartosci tego mienia, poniewaz ilogé a tym samych warto$é takich
obiektéw ulega zmianie.

3. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o potwierdzenie, ze wylaczenia zawarte w Ogélnych warunkach ubezpieczenia odnoszace sig
do szkéd powstatych wskutek dziatan wojennych, stanu wyjatkowego strajkéw, zamieszek,
rozruchow, rewolucji, wojny domowej, reakcji jadrowej, skazenia radioaktywnego, zanieczyszczenia
odpadami przemystowymi beda mialy zastosowanic w umowie ubezpieczenia z zastrzezeniem
zapisow/limitéw w klauzuli 7.10 (klauzula ubezpieczenia ryzyka strajku, rozruchéw i zamieszek
spotecznych) oraz klauzuli 7.21 (klauzula aktéw terrorystycznych).

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.
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4. Pytanie Wykonawcy

Prosimy o podanie peinej wartosci srodkdw trwatych wymienionych w pkt.1.1, lit b)-j) oraz lit.k), n),
o) zatgcznika nr 1 do SIWZ, ktére Zamawiajacy zglasza do ubezpieczenia w systemie I ryzyka oraz o
wykaz budowli hydrotechnicznych oraz urzadzen hydrotechnicznych wraz z odpowiadajgcymi im
wartosciami.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z przyjeciem systemu ubezpieczenia na pierwsze ryzyko
Zamawiajacy nie widzi potrzeby zbierania takich danych oraz sporzadzania wykazu.

5. Pytanie Wykonawcy
Jaka jest warto$¢ makiety Miasta Gdansk w Forum Gdarnisk lit.q zalgcznika nr 1 do SIWZ i wedtug
Jjakie wartosci jest zgloszona do ubezpieczenia

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz nie moze poda¢ wartosci Makiety Forum Gdansk ze wzgledu na fakt, iz
budowa makiety nie jest jeszcze rozpoczgta. Zgodnie z trescig SIWZ warto$é makiety zostanie podana
w momencie oddania do uzytkowania. Sktadka bedzie naliczona zgodnie ze stawka z oferty.

6. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o udostepnienie wykazéw mienia zgloszonego do ubezpieczenia w podziale na lokalizacje.

dpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z przyjeciem systemu ubezpieczenia na pierwsze ryzyko nie
widzi potrzeby zbierania takich danych oraz sporzadzania wykazu w podziale na lokalizacje.

7. Pytanie Wykonawcy
Czy w przedmiocie ubezpieczenia zgloszono pustostany? Jesli tak, prosimy o wykaz z opisem oraz z
podaniem wartosci takiego mienia

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiocie ubezpieczenia moga znajdowaé sie pustostany.
Zamawiajacy nie przedstawi wykazu tego mienia, poniewaz ilo§¢ a tym samych warto$é¢ takich
obiektéw ulega zmianie

8. Pytanie Wykonawcy
Czy w przedmiocie ubezpieczenia zgtoszono obiekty drewniane? Jesli tak, prosimy o wykaz z opisem
oraz z podaniem wartosci takiego mienia

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, Ze w przedmiocie ubezpieczenia moga znajdowaé sie obiekty drewniane
Zamawiajacy nie dysponuje wykazem w takim podziale.

9.Pytanie Wykonawcy

Czy w przedmiocie ubezpieczenia zgloszono inne obiekty zabytkowe — oprécz muzealidw, ktdre
zgloszono na kwotg okoto 45 mlin zt. Jesli tak, prosimy o wykaz z opisem oraz z podaniem wartosci
takiego mienia

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze w przedmiocie ubezpieczenia zostaly zgloszone obiekty zabytkowe —
oprocz muzealiow. Mienie to ubezpieczone jest na pierwsze ryzyko, stad Zamawiajacy nie widzi
potrzeby przekazania wykazu.
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10.Pytanie Wykonawcy

Z uwagi na zgloszenie do ubezpieczenia przedmiotu ubezpieczenia —mosty, wiadukty, tunele —
prosimy o informacj¢ — ktore obiekty i o jakiej wartosci zostaly zgloszone do ubezpieczenia. Prosimy
o opis techniczny + stan techniczny, planowane remonty itp.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze mienie to ubezpieczone jest na pierwsze ryzyko, stad Zamawiajacy nie
widzi potrzeby przekazania wykazu.

11.Pytanie Wykonawcy
Prosimy o podanie warto$ci odtworzeniowe] nieruchomosci Europejskie Centrum Solidarnosci wraz z
wartoscig odtworzeniowa znajdujacego si¢ w niej mienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, Ze suma ubezpieczenia nieruchomo$ci ECS jest podana wg wartosci
ksiggowej brutto, stad nie widzi potrzeby podawania wartosci odtworzeniowej nieruchomosci.

12.Pytanie Wykonawcy
Prosimy o podanie tacznej wartosci budowli, urzadzen i konstrukcji hydrotechnicznych zgtoszonych
do ubezpieczenia pod przedmiotem ubezpieczenia: budowle, urzadzenia, konstrukcje hydrotechniczne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze mienie to ubezpieczone jest na pierwsze ryzyko, stad Zamawiajgcy nie
widzi potrzeby przekazania wykazu.

13.Pytanie Wykonawcy
Prosimy o podanie facznej wartosci budowli, urzadzen i konstrukeji hydrotechnicznych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze mienie to ubezpieczone jest na pierwsze ryzyko, stad Zamawiajacy nie
widzi potrzeby przekazania wykazu.

14. Pytanie Wykonawcy
Sieci trakcyjne — prosimy o ograniczenie zakresu do ryzyk nazwanych

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, nie wyraza zgody na ograniczenie zakresu do ryzyk nazwanych

15. Pytanie Wykonawcy
Sieci trakeyjne — w przypadku braku zgody na ograniczenie zakresu prosimy o wytaczenie z zakresu
pekania mrozowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, nie wyraza zgody na wylaczenie z zakresu pekan mrozowych

16. Pytanie Wykonawcy

W odniesieniu do pkt 2.10 prosimy o:

a/ doprecyzowanie, ze chodzi o odpowiedzialno$¢ za zamulenie, zanieczyszczenie ubezpieczonego
mienia, bez itp. - prosimy o wykreslenie stowa itp., powstate na skutek zdarzenia losowego objetego
umowa ubezpieczenia, ze szczegélnym wytaczeniem zanieczyszezen radioaktywnych Iub odpadami
przemystowymi, szkody pokrywane w granicach SU;
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w ramach tego punktu Wykonawca jest odpowiedzialny za szkody
spowodowane zamuleniem mienia — spowodowanego przede wszystkim naniesieniem nieczystosci
przez wode z deszczédw nawalnych oraz powodzi i zalan.

17. Pytanie wykonawcy:
Ad.2.2 zalacznika nr 1 do SIWZ - wnosimy o usunigcie z zakresu ubezpieczenia mienia szkéd
powstatych podczas montazu i demontazu lit.t,

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na usuniecie z zakresu ubezpieczenia mienia szkéd
powstatych podczas montazu i demontazu.

18. Pytanie Wykonawcy:
Zakres ubezpieczenia 2.2 1) — trzgsienie ziemi, zapadanie lub osuwanie sie ziemi — prosimy o
dopisanie ,,niespowodowane dziatalnoscig cztowieka”

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

19. Pytanie Wykonawcy:
Ad. 5 zafgcznika nr 1 do SIWZ — Sumy 1 limity odpowiedzialnosci — Tabela nr 2 pkt 1 Mienie inne
niz: budynki pkt 1.1, lit a) oraz muzealia MG — wnosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialnosci do
20.000.000,00 zt

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

20. Pytanie wykonawcy:
Ad. 7 Postanowienia i klauzule wymagane — wnosimy o wykreslenie pkt. 7.27 — Klauzula
raportowania szkod.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie klauzuli.

21. Pytanie Wykonawcy:
Klauzula 7.12 (nowe lokalizacje) — prosimy o informacje o planowanych nowych inwestycjach,
terminach realizacji i wartosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy informuje, ze podanie planu inwestycji bedzie mozliwe po uchwaleniu budzetu na rok
2019.

22.Pytanie Wykonawcy:
Ad. 7.16 zatgcznika nr 1 do SIWZ - Klauzula ubezpieczenia zwierzat Miejskich Jednostek
Organizacyjnych (w szczeg6Inosci nalezacych do ZOO i Strazy Miejskiej) — prosimy o wykreslenie z
tresci klauzuli stéw: ,,ponad sume ubezpieczenia™.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w tresci klauzuli nie ma stéw ,,ponad sume ubezpieczenia”

23.Pytanie Wykonawcy:

Ad. 7.21 zalgeznika nr 1 do SIWZ — klauzula aktéw terrorystycznych — prosimy o wylaczenie ryzyk
NBC
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Odpowiedz Zanrlawiaigcego

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze zmienil tres¢ klauzuli aktow terrorystycznych zgodnie z trescig
wskazang w Wyjasnieniach nr 1 do tresci SIWZ, w odpowiedzi na pytanie nr 11.

24. Pytanie Wykonawcy
Ad. 7.29 zalacznika nr 1 do SIWZ — klauzula ubezpieczenia maszyn i urzagdzen od uszkodzen i awarii
- wnosimy o wykre$lenie klauzuli.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie klauzuli.

25.Pytanie Wykonawcy
W przypadku braku zgody na wykreslenie klauzuli prosimy o zmniejszenie limitu do 2mln PLN i
wprowadzenie franszyzy red. 10% min. 5 tys. PLN

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie limitu oraz wprowadzenie franszyzy.

26. Pytanie Wykonawcy:
Ad. 8 zafgcznika nr 1 do SIWZ — Klauzule fakultatywne pkt. 8.1 — Klauzula katastrofy budowlanej —
zwigkszenie limitu — wnosimy o obnizenie poziomu zwiekszenia limitu z 10.000.000,00 zt do
20.000.000,00 zt

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacym nie wyraza zgody.

27.Pytanie Wykonawcy

Ad. 8 zatacznika nr 1 do SIWZ — Klauzule fakultatywne pkt. 8.2 — Klauzula aktéw terrorystycznych
— zwigkszenie limitu — wnosimy o obnizenie poziomu zwiekszenia limitu z 3.000.000,00 zt do
6.000.000,00 zt

Odpowiedz Zamawiajacegso
Zamawiajacym nie wyraza zgody.

28. Pytanie Wykonawcy:

Mienie pracownicze 20 tys. PLN — prosimy o wprowadzenie limitu na 1 pracownika, wg wartosci
rzeczywistej i doprecyzowanie rodzaj mienia (wylaczenia wartosci pienigznych, kart platniczych,
pojazdéw mechanicznych, rowery itp.)

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 2 ub. sprzetu elektronicznego

1. Pytanie Wykonawcy
Prosimy o dostarczenie szczegblowych wykazéw sprzetu elektronicznego o0séb trzecich z
podziatlem na stacjonarny i przenosny, zawierajacego dane: rodzaj, nr inwentarzowy, rok
produkcji, warto$¢ jednostkowa.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajaey informuje, ze w zwiazku z przyjeciem systemu ubezpieczenia na pierwsze ryzyko
Zamawiajgcy nie widzi potrzeby zbierania takich danych oraz sporzadzania wykazu.
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Pytanie Wykonawcy
Wnosimy o dostarczenie szczegétowych wykazdw sprzetu elektronicznego wiasnego i ECS

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy informuje, Ze nie udostgpni wykazu sprzetu ECS.

Pytanie Wykonawcy:

Sprzgt niewymieniony w Zalaczniku nr 3 - prosimy o zmiane systemu ubezpieczenia z PR na
sumy state. Prosimy o doprecyzowanie o jaki rodzaj sprzetu chodzi, podanie catkowitej wartosci
ksiggowe] brutto tego sprzetu (jest to niezbedne do oceny ryzyka). Prosimy o wyjasnienie
dlaczego sprzgt ten nie zostat ujety w Zalgczniku nr 3.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang systemu ubezpieczenia z PR na sumy stale.
Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, Zze przedmiotem ubezpieczenia jest gtéwnie sprzet biurowy.
Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na ilo$¢ i fluktuacje sprzetu nie jest w stanie podaé sum
ubezpieczenia dla wszystkich ubezpieczonych jednostek.

Pytanie Wykonawcy:

Pkt 1. Przedmiot ubezpieczenia ppkt 1.1.1 elektroniczne czeéci maszyn — prosimy o ustalenie, ze
ubezpieczeniu podlegajg wylacznie elektroniczne czgéci maszyn nie starszych niz 6 lat na dzien
szkody (zgodnie z uprawnieniem wynikajagcym z Pkt 7 Postanowienia wspélne ppkt 7.3) oraz
ustalenie podlimitu odpowiedzialnosci w agregacie, np. 200 tys zt na jedno i wszystkie zdarzenia
lub podanie innego adekwatnego do potrzeb Zamawiajacego

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wskazane ustalenie.

Pytanie Wykonawcy:

Pkt 2 Zakres ubezpieczenia pkt 2.1 ppkt ¢) — prosimy o potwierdzenie, ze odpowiedzialno$é
Ubezpieczyciela nie obejmuje szkod, za ktére odpowiedzialnosé ponosi dostawca, producent,
warsztat naprawczy z tytulu umowy gwarancji lub rekojmi.

Odpowiedz Zamawiajacego.
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie Wykonawcy:

Pkt 2 Zakres ubezpieczenia pkt i) — prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla szkéd
W nastepstwie odinstalowania mienia znajdujacego si¢ poza budynkami / budowlami w
wysokosei 100.000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub podanie innego adekwatnego do
potrzeb Zamawiajgcego

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy:
Pkt 5 Sumy ubezpieczenia /limity odpowiedzialnosci ppkt 5.3. prosimy o dopisanie warunku, ze
suma ubezpieczenia uwzglednia koszt licencji w systemie OEM

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig punktu 5.3 - odszkodowanie bedzie obejmowaé
koszt licencji na oprogramowanie, jezeli na danym komputerze zainstalowane jest
oprogramowanie w systemie OEM ujete w sumie ubezpieczenia (przypisane do konkretnego
komputera).
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8. Pytanie Wykonawcy:
Wnosimy o wykreslenie w catosci pkt 5.8

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia wspolne ppkt 7.1. — prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialnosci dla
tego typu szkéd w wysokosci 200 tys zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub podanie innego
adekwatnego do potrzeb Zamawiajgcego

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie limitu.

10. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia wspélne ppkt 7.5. — prosimy o dopisanie jako reprezentanta réwniez
dyrektoréw i ich zastgpcow podleglych jednostek.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

I1. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7.6. Klauzula automatycznego pokrycia - wnosimy o podanie liczby / dtugosci okresu
rozliczeniowego lub potwierdzenie, ze okres ten wynosi rok.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, ze okres rozliczeniowy wynosi rok.

12. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia wspdlne ppkt 7.12. — prosimy o opis zabezpieczefi p. kradziezowych

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na duza ilos¢ lokalizacji nie jest w stanie podaé opisu
zabezpieczen p. kradziezowych. Zamawiajacy informuje, ze zabezpieczenia spefniaja standardy
wymagane prawem.

13. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7.14 kl. malych szkéd - wnosimy o dopisanie, ze klauzula nie ma zastosowania do szkéd z
kradziez zwyklej

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopisanie ze klauzula nie ma zastosowania do szkéd z
kradziez zwyklej

14. Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia wspdlne ppkt 7.16. — prosimy o dopisanie, ze z zakresu odpowiedzialnogci
Ubezpieczyciela wylaczone sg szkody powstate wskutek:

1) skazenia radioaktywnego, biologicznego lub chemicznego,

2) dziatan chuliganskich, hackeréw komputerowych, zamieszek spotecznych, demonstracii,
strajkéw, grozb i falszywych alarméw oraz

3) innych aktéw nie majgcych podtoza politycznego, wyznaniowego, ideologicznego,
etnicznego lub rasowego.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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ZMIANA TRESCI SIWZ:
Zamawiajacy informuje, ze zmienil tres¢ klauzuli terroryzmu zgodnie z odpowiedzig na
pytanie nr 29 w Wyjas$nieniach nr 1 do tresci SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

Pkt 7 Postanowienia wspolne ppkt 7.19.1- prosimy o dopisanie po stowach ,kosztow
ratownictwa” stéw ,w tym wynagrodzenia strazy pozarnej (tylko na podstawie otrzymanych i
optaconych przez Ubezpieczajacego rachunkéw)”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy:

Pkt 7 Postanowienia wspélne ppkt 7.21. — prosimy o potwierdzenie, ze ten punkt nie dotyczy
mienia poddawanego takim pracom. W przeciwnym wypadku prosimy o wprowadzenie limitu
odpowiedzialnosci, np. 200 tys zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub podanie innego
adekwatnego do potrzeb Zamawiajacego

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia wspdlne ppkt 7.22. — prosimy o dopisanie na koncu ,,0 ile nie jest to
wymagane lub zalecane przez producenta sprzetu”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie czgstotliwosci archiwizacji danych na kopiach zapasowych oraz miejsca./
sposobu ich przechowywania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze archiwizuje dane codziennie. Macierze dyskowe sa przechowywane
w dwoch lokalizacjach, ktérych adresow Zamawiajacy nie moze podaé ze wzgledow
bezpieczenstwa.

Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o podanie w jakie ér. ochrony p.przepigciowej wyposazony jest sprzet elektroniczny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze serwery i macierze posiadaja UPS-y pracujace w trybie on-line.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informacje czy w przesztosci mialy miejsce szkody w sprzecie elektronicznym z tytutu
powodzi lub podtopienia. Jesli tak, prosimy podaé date szkody, miejsce szkody oraz wartosé
szkody.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze mialy miejsce szkody wynikajace z powodzi i podtopienia.

Pytanie Wykonawcy:
Prosimy o informacjg czy, jakiego rodzaju i wartosci sprzet znajduje sig ponizej lub na poziomie
gruntu.




22,

23.

24,

25.

26.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze wigkszos¢ takiego mienia znajduje si¢ w lokalizacji na ulicy 3 Maja
w Gdansku. Wartos¢ sprzetu to okoto 20 000 zt.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyodrgbnienie/ uzupelnienie szkodowosci w ub. sprzetu elektronicznego od
wszystkich ryzyk oraz wyodrgbnienie lub podanie szkodowo$ci w elektronicznych czgsciach
maszyn w okresie ostatnich 3 lat wg stanu na dzien 12.09.2018r.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy informuje, ze zaktualizowany zatgcznik nr 4 szkodowo$é zostanie umieszczony na
stronie internetowej razem z odpowiedziami na zadane pytania.

Pytanie Wykonawcy:
Pkt 2.1 Zakres ubezpieczenia pkt k) kradziez zwykla — wnosimy o wylaczenie przypadku
zaginigcia sprzetu oraz dopisanie obowiazku niezwlocznego zgloszenia zdarzenia na Policje.

Odpowiedz Zamawiajgacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy:
Pkt 7 Postanowienia i klauzule wymagane — wnosimy o wykredlenie pkt. 7.20 — Klauzula
raportowania szkdd.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Wykonawcy:

Zatgeznik nr 1 do SIWZ OPZ zadanie 1 str 1- prosze o potwierdzenie, ze zastosowanie maja
wytaczenia OWU Ubezpieczyciela chyba , ze dane ryzyko/ przedmiot zostal wprost wiaczony do
ochrony na mocy postanowient SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze postanowienia Opisu Przedmiotu Zamoéwienia (dalej OPZ) maja
pierwszenstwo przed dokumentem potwierdzajacym zawarcie umowy ubezpieczenia, ktéry z
kolei ma pierwszenistwo przed ogdélnymi warunkami ubezpieczenia lub innymi réwnowaznymi
warunkami ubezpieczenia — w sytuacji, w ktoérej dokumenty te rozszerzaja ochrone
ubezpieczeniows wynikajacg z warunkéw ogélnych. Nie dopuszcza si¢ wprowadzenia przez
Ubezpieczyciela (Wykonawcg) zadnych zmian w stosunku do zapiséw OPZ, w tym limitéw
odpowiedzialnosci. Zapisy ogélnych warunkéw ubezpieczenia lub warunkéw ubezpieczenia
wylaczajace lub ograniczajace zakres lub przedmiot ubezpieczenia opisany w niniejszym OPZ nie
majq zastosowania.

Pytanie Wykonawcy:

Wnosimy o potwierdzenie, ze w ramach limitu (2/4 min zb) dla sprzetu elektronicznego
niewymienionego w Zat. 3 do SIWZ, Ubezpieczyciel pokrywa zaréwno koszty naprawy/
odtworzenia mienia jak i ustalone w SIWZ dodatkowe koszty ponad sume ub. (tzn. jest to jeden
wspdlny limit na wszystkie koszty faczny dla wszystkich jednostek Zamawiajacego)

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.
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Dotvezy calego zadania nr 1

1.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o uaktualnienie danych dotyczacych szkodowosci na dzien 12.09.2018r. oraz
wskazanie, ktére ze szkéd odnosza sie do ubezpieczenia mienia od zdarzen losowych oraz
osobno do ubezpieczenia sprzetu elektronicznego w ramach zadania nr 1 oraz osobno do
mienia wskazanego do ubezpieczenia w ramach zadania 2.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ze zaktualizowany zalacznik nr 4 szkodowosé zostanie umieszczony

na stronie internetowej razem z odpowiedziami na zadane pytania.

Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informacj¢ odnosnie szkéd powodziowych oraz ich wartosci powstatych w majatku
Gminy Miasta Gdanfisk oraz mieniu administrowanym przez Gmine w ciggu ostatnich 10
latach.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy nie dysponuje zestawieniem szkéd o tak odlegtych terminach.

Pytanie Wykonawcy:

Zalacznik nr 1 do SIWZ OPZ zadanie 1 str 1- prosze o potwierdzenie, Ze zastosowanie maja
wylaczenia OWU Ubezpieczyciela chyba , ze dane ryzyko/ przedmiot zostat wprost wigczony
do ochrony na mocy postanowien SIWZ

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy informuje, ze postanowienia Opisu Przedmiotu Zamdéwienia (dalej OPZ) maja
pierwszenstwo przed dokumentem potwierdzajacym zawarcie umowy ubezpieczenia, ktéry z
kolei ma pierwszenistwo przed ogélnymi warunkami ubezpieczenia lub innymi réwnowaznymi
warunkami ubezpieczenia — w sytuacji, w ktérej dokumenty te rozszerzajg ochrong
ubezpieczeniowa wynikajaca z warunkéw ogdlnych. Nie dopuszcza sie wprowadzenia przez
Ubezpieczyciela (Wykonawcg) zadnych zmian w stosunku do zapiséw OPZ, w tym limitéw
odpowiedzialnosci. Zapisy ogdlnych warunkéw ubezpieczenia lub warunkéw ubezpieczenia
wylaczajgce lub ograniczajgce zakres lub przedmiot ubezpieczenia opisany w niniejszym OPZ
nie majg zastosowania.

Pytanie Wykonawcy:
SIWZ Rozdziat 13 Wzér umowy par 2 ust 4 i par 6 - wnosimy o wykreslenie kar
umownych.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z powazaniem

 PUBJACZNYCH

oo s

Marek Komorowski




